
ZARZĄDZENIE NR 165/2020 
WÓJTA GMINY RYŃSK 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniające budżet Gminy Ryńsk na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 i 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2020 r. uchwalonym uchwałą Nr XV/116/2019 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 98 z późn.zm.), zmienionym: 

- uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 11 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 26/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 05 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 34/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 36/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 07 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 39/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 43/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 12 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XVII/140/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 29 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XVIII/154/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 16 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 26 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 76/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 16 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 86/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 03 sierpnia 2020 r., 

- uchwałą Nr XX/160/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 12 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 91/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 92/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 13 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 105/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 08 września 2020 r., 

- uchwałą Nr XXI/169/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 23 września 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 116/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 września 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 137/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 09 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 138/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 14 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 143/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 23 października 2020 r., 

- uchwałą Nr XXIII/181/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 listopada 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 151/2020 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 19 listopada 2020 r., 

- uchwałą Nr XXIV/192/2020 Rady Gminy Ryńsk z dnia 15 grudnia 2020 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości                                                                                                                  
47.484.168,43 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  43.395.431,53 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4.088.736,90 zł, 



załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości    48.584.168,43zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 42.603.876,47 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 24.051.435,28 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone   12.643.034,16 zł, 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11.408.401,12 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące  2.964.445,18 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.999.060,03 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 142.873,98 zł, 

e) obsługa długu 446.062,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 5.980.291,96 zł 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  362.859,41 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.922.153,50 zł”; 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
zarządzenia; 

4) w § 12 ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 75.921,84 zł  oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 
w 2020 r. w kwocie 75.921,84 zł 

załącznik Nr 9 - Plan dochodów i wydatków budżetowych dotyczących realizacji Programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 4 do zarządzenia; 

5) w § 16 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości: 

- dochody 16.460.925,80 zł, 

- wydatki  16.460.925,80 zł, 

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega przedstawieniu na najbliższej sesji 
Rady Gminy Ryńsk oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

   

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 165/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2020 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 910,00 1 080,00 26 990,00
 75421  Zarządzanie kryzysowe 17 520,00 1 080,00 18 600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 520,00 1 080,00 18 600,00 

855   Rodzina 13 720 774,68 -14 646,00 13 706 128,68 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 606 913,00 3 576,00 9 610 489,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zleconegminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 581 413,00 3 576,00 9 584 989,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 734 296,00 -18 222,00 3 716 074,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 662 196,00 -18 222,00 3 643 974,00 

Razem: 47 497 734,43 -13 566,00 47 484 168,43 



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 165/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2020 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 197 262,00 0,00 5 197 262,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 921 842,00 40 000,00 4 961 842,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 40 000,00 490 000,00 
 60095  Pozostała działalność 116 208,12 -40 000,00 76 208,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 208,12 -40 000,00 36 208,12 

750   Administracja publiczna 4 802 113,24 0,00 4 802 113,24 
 75056  Spis powszechny i inne 31 326,00 0,00 31 326,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 340,00 -14 340,00 0,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

16 000,00 -16 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 340,00 30 340,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

965 881,00 1 080,00 966 961,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 320 438,00 1 080,00 321 518,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 158,00 2 548,50 161 706,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 080,00 -1 468,50 44 611,50 

801   Oświata i wychowanie 12 065 129,49 0,00 12 065 129,49 
 80104  Przedszkola  300 191,50 30 000,00 330 191,50 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

11 191,50 30 000,00 41 191,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

270 000,00 2 000,00 272 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 300 000,00 -30 000,00 1 270 000,00 



 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1 300 000,00 -30 000,00 1 270 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 341 370,95 0,00 3 341 370,95 
 85295  Pozostała działalność 81 674,00 0,00 81 674,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 444,00 444,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 344,00 -444,00 34 900,00 
855   Rodzina 14 014 188,95 -14 646,00 13 999 542,95 

 85501  Świadczenie wychowawcze 9 596 413,00 3 576,00 9 599 989,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 494 604,17 9 599,10 9 504 203,27 
  4260 Zakup energii 9 581,17 -6 023,10 3 558,07 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 888 289,01 -18 222,00 3 870 067,01 

  3110 Świadczenia społeczne 3 447 065,00 -32 222,00 3 414 843,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 559,85 14 000,00 156 559,85 
 85508  Rodziny zastępcze 35 000,00 -2 000,00 33 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

35 000,00 -2 000,00 33 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

50 000,00 2 000,00 52 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 981 662,53 0,00 2 981 662,53 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 541 477,08 0,00 1 541 477,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 902,16 560,00 83 462,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 418 176,88 -560,00 1 417 616,88 

Razem: 48 597 734,43 -13 566,00 48 584 168,43 



 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 165/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
(Załącznik Nr 5 do budżetu 2020 r.) 

DZIAŁ ROZDZIAŁ  § TREŚĆ 
KWOTA DOTACJI  /w zł/ 

ZAKRES PODMIOTOWEJ CELOWEJ 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki  

 

 

600 60004 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
dofinansowanie zadania 
„Powiatowe przewozy 
autobusowe 2020” 

0,00 21.591,88 

720 72095 2337 Województwo 
Kujawsko-Pomorskie 

Dotacja celowa dla 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego – projekt 
pn. „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0” 

0,00 4.732,57 

720 72095 2339 Województwo 
Kujawsko-Pomorskie 

Dotacja celowa dla 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego – projekt 
pn. „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0” 

0,00 835,16 

754 75411 2300 

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 
Pożarnej w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie zakupu 
indywidualnych środków 
ochrony osobistej dla 
strażaków  

0,00 10.000,00 

754 75412 2820 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Jarantowicach 

Dotacja celowa na wkład 
własny Dotowanego do 
dotacji od MSWiA z 
przeznaczeniem na  zakup 
dwóch radiostacji 

0,00 1.000,00 

754 75412 2820 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Myśliwcu 

 
Dotacja celowa na wkład 
własny Dotowanego do 
dotacji od MSWiA z 
przeznaczeniem na  zakup 
agregatu prądotwórczego 
Honda ECT 7000IP54 

0,00 1.905,00 

754 75412 2820 

Ochotnicza Straż 
Pożarna w Węgorzynie 

 
Dotacja celowa na wkład 
własny Dotowanego do 
dotacji od MSWiA z 
przeznaczeniem na  
remont budynku remizy 

0,00 3.300,00 

851 85154 2330 Urząd Marszałkowski 

Dotacja celowa  na 
przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie. 
Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii” 

0,00 430,80 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
prowadzenie grupowych i 
indywidualnych zajęć dla 
dzieci niepełnosprawnych 
„Nasz Mały Świat” 

0,00 7.000,00 



 

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 
Dotacja celowa  na 
dofinansowanie 
działalności WTZ  

0,00 7.000,00 

900 90095 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla 
Powiatu Wąbrzeskiego na  
funkcjonowanie 
Społecznej Straży 
Rybackiej – zakup paliwa 
do łodzi patrolującej 
jeziora na terenie Powiatu 
Wąbrzeskiego 

0,00 500,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w 
Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

304.564,00 0,00 

Ogółem  304.564,00 58.295,41 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych     

754 75412 6230 OSP w Zieleniu 
Dotacja na zakup 
samochodu   0,00 285.000,00 

801 80104 2540 Stowarzyszenie „Nasza 
Gmina” 

Dotacja celowa na  
prowadzenie zajęć 
przedszkolnych  

0,00 41.191,50 

801 80106 2540 Stowarzyszenie „Nasza 
Gmina” 

Dotacja celowa na 
niepubliczne punkty 
przedszkolne dla dzieci w 
wieku 3 – 5 lat 

0,00 1 270.000,00 

852 85203 2360  
Stowarzyszenie „Szansa 
na Zdrowie” z siedzibą w 
Golubiu-Dobrzyniu 

Dotacja celowa na 
prowadzenie 
Środowiskowego  Domu 
Samopomocy, zgodnie z 
wymogami i standardami 
przewidzianymi przez 
powszechnie 
obowiązujące przepisy 
prawa 

0,00 1.305.962,00 

900 90001 6230 
Właściciele 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

Dotacje na budowę 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

0,00 20.000,00 

Ogółem  
0,00  

2.922.153,50 



Id: 92A80787-EDB2-4055-B003-80114B916275. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 165/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA 

NARKOMANII W 2020 R. 
(załącznik Nr 9 do budżetu na 2020 r.) 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Budżet 2020 r. 
756 

  
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75.921,84  

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody j.s.t. na podstawie ustaw 

75.921,84 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż alkoholu 
75.921,84 

WYDATKI 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Treść 

Budżet 2020 r. 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  (dot. GKRPA) 

38.000,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe   (dot. GKRPA) 38.000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32.548,50   
4300 Zakup usług pozostałych 5.451,50 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 37.921,84  
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 3.500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 500,00  

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34.421,84   
 

 
2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 

430,80 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe umowy 

zlecenia 
4.000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.419,20   
4220 Zakup środków żywności 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych 11.821,84   
4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  
1.500,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
250,00 



 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 165/2020 

Wójta Gminy Ryńsk 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2020 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 520,00 1 080,00 18 600,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 17 520,00 1 080,00 18 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 520,00 1 080,00 18 600,00 

855   Rodzina 13 621 474,68 -14 646,00 13 606 828,68 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 581 413,00 3 576,00 9 584 989,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

9 581 413,00 3 576,00 9 584 989,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 662 196,00 -18 222,00 3 643 974,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 662 196,00 -18 222,00 3 643 974,00 

Razem: 16 474 491,80 -13 566,00 16 460 925,80 



 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 83 413,00 0,00 83 413,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 326,00 0,00 31 326,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 340,00 -14 340,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

16 000,00 -16 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 340,00 30 340,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
17 520,00 1 080,00 18 600,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 17 520,00 1 080,00 18 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 520,00 1 080,00 18 600,00 

855   Rodzina 13 621 474,68 -14 646,00 13 606 828,68 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 581 413,00 3 576,00 9 584 989,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 494 604,17 9 599,10 9 504 203,27 
  4260 Zakup energii 9 581,17 -6 023,10 3 558,07 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 662 196,00 -18 222,00 3 643 974,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 447 065,00 -32 222,00 3 414 843,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 000,00 14 000,00 128 000,00 

Razem: 16 474 491,80 -13 566,00 16 460 925,80 



 

 

 


